
序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty

1 TN3-821000-2 后轮钢圈                         Rear wheel 1

2 GB/T2983-1994 后轮外胎  3.5-10             Rear wheel  tyre 3.5-10 1

3 TN3-812000-0 气门芯                               Valve 1

4 TB0-004000-5 后制动蹄组合                  Brake shoe unit 1

5 TB0-004701-5 拉簧                                    Tension spring 1

6 TB1-000001-5 后制动凸轮轴                   Rear brake cam shaft 1

7 TB1-003000-5 后制动臂                     Rear brake arm 1

8 GB/T5783-1986 螺栓M6X30                      Bolt M6X30 1

9 GB/T6187.1-2000 螺母M16X1.5                 Nut M16X1.5 1

10 TB0-000003-5 后轮短衬套 Short bushing of rear wheel

11 TB0-006000-5 后减震连接板组合 Conneeting plate 

12 TB0-000002-5 后轮长衬套 Long bushing of rear wheel

名            称                     Description
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN4-100601-0 左把手套                             Left handle bar 1

2 TN4-101000-0 方向把                               Handle bar 1

3 TN4-501000-0 左后视镜                          Rear left view mirror 1

4 TN5-560000-0 左操纵开关                      Left switch unit 1

5 TN4-230000-0 后刹车拉线                         Rear brake cable 1

6 TN4-502000-0 右后视镜                         Rear right  view mirror 1

7 TN5-570000-0 右操纵开关                   Right switch unit 1

8 TN4-210000-2 油门拉线                           Throttle cable section 1

9 TN4-102000-0 右把手套                             Right handle bar 1

10 GB/T16674-1996 螺栓M10×1.25×55        Bolt M10X1.25X55 1

11 TN0-000009-0 锁紧衬套                          Fixing set 1

12 GB/T6187.1-2000 螺母 M10×1.25               Nut  M10X1.25 1

13 TN5-561000-0 后制动灯开关 Brake Light Switch 1

JS 共29页 第2页



序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN0-000504-0 杂物箱前罩         Front cover of luggage  carrier 1

2 TN0-000506-0 检修口盖                             Cover 1

3 GB/T845-2000 自攻螺钉 ST4.2X16                   Screw tapping ST4.2X16 7

4 TN0-000405-0 夹板 ST4.2                               Clipping ST4.2  9

5 TN0-000508-0 右装饰板                                 Right decoritive cover 1

6 TN0-000525-0 右镶皮板                               Right seat cover 1

7 TN0-000406-0 止退锁片                                   Stopping cover 12

8 TN0-000512-0 油箱口盖板                           Cover of oil tank 1

9 GB/T845-2000 自攻螺钉 ST4.2X16                   Screw tapping ST4.2X16 4

10 TN0-000505-0 后罩                                         Rear cover 1

11 TN0-000524-0 左镶皮板                                  Left seat cover 1

12 TN0-000507-0 左装饰板                                   Left decoritiv cover 1
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN3-201000-0 前叉下联板总成                             Under bracket comp. 1

2 TN0-000003-0 立管轴螺母                                Nut inpacting 1

3 TN0-000002-0 上轴承座圈                                     Bearing  race,Upper 1

4 GB/T 308-2000 带保持架钢球φ4.73             Steel bolt φ4.73 1

5 TN0-000004-0 车架上轴承座圈                              Frame bearing race,Upper 1

6 TN0-000005-0 车架下轴承座圈                             Frame bearing race,lower 1

JS 共29页 第4页



序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

7 GB/T308-2000 带保持架钢球φ6.35             Steel bolt φ6.35 1

8 TN3-200401-0 下轴承座圈                                    Bearing race, lower 1

9 TN3-220601-0 密封垫圈                                      Block washer 1

10 TN3-210000-0 左前减震器总成                              Front shock absorber,Left 1

11 TN0-013000-0 软轴线夹                                        Holder wire clip 1

12 GB/T16674-1996 螺栓 M6×12                  Bolt M6X12 1

13 GB/T16674-1996 螺栓M12×1.25×40            Bolt M12X1.25X40 2

14 TN3-220000-0 右前减震器总成                             Front shock absorber,Right 1

15 TN0-000404-0 刹车油管支架(B)             Holder(B) 1

16 GB/T16674-1996 螺栓M6×12                    Bolt M6X12 1
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN4-420000-0 油箱锁                                           Fuel tank lock 1

2 TN3-311000-2 油箱体                                         Fuel tank 1

3 TN4-320501-0 过滤器                                           Fuel filter 1

4 TN4-320000-0 汽油开关                                     Fuel switch 1

5 TN3-330000-0 汽油传感器                                     Fuel sensor assy 1

6 TN3-330601-0 汽油传感器密封垫                          Fuel sensor block gasket 1

7 TN3-330401-0 油箱传感器压板                              Fuel sensor board 1

8 GB/T6187.1-2000 螺母M6                                            Nut M6 4

9 GB/T16674-1996 螺栓M6X12                                 Bolt M6X12 3

10 TN0-000604-0 油管φ5(长250) Fuel Hose (Norprene) 2

11 TN0-000603-0 气管φ4(长520） Vacuum Hose 1

12 TB0-016000-5 燃油过滤器 Fuel filter 1

13 TN0-000703-0 油管保护弹簧 Spring,protecting fuel hose 2

14 TB0-000705-5 钢丝夹φ7 Steel clip φ7 4

15 TB0-000706-5 钢丝夹φ6 Steel clip φ6 2
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN3-100000-2 车架                                                  Frame 1

2 GB/T16674-1996 螺栓 M10×1.25×50                              Bolt M10×1.25×50 2

3 GB/T6187.1-2000 螺母M10X1.25                      Nut M10X1.25 2

4 TN0-006000-0 后挡泥板支架                                      Rear fender plate 1

5 TN0-007000-0 油箱支架                                              Oil tank plate 1

6 GB/T6187.1-2000 螺母M8                                         Nut M8 2

7 TB0-000606-5 发动机吊架缓冲垫 Engine hanging braedet 2

8 TB0-000012-5 发动机吊架衬套 Hanging bracket bushing 1

9 TB0-001000-5 发动机吊架组合 Engine hanging bracket 1

10 TB0-000010-5 发动机安装螺栓 Engine bolt 1

11 GB/T6187.1-2000 螺母M12X1.25                                  Nut M12X1.25 1

12 TN0-000304-0 单撑螺钉                                               Screw side stand 1

13 TN0-640000-0 单撑                                                       Side stand 1

14 TN0-000702-0 单撑弹簧                                             Spring side stand 1

15 TN0-000701-2 主支架簧 Main stand spring 1

16 GB/T16674-1996 螺栓 M10×1.25×20                              Bolt M10×1.25×20 2
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

17 TB0-000008-5 主支架轴套  Main stand axle sleeve 2

18 TN0-000601-0 双撑缓冲块 Linnit rubber washer of main stand 1

19 GB/T16674-1996 螺栓 M6×25                              Bolt  M6×25                              1

20 TN3-630000-2 双撑 Main stand 1

1 TN0-000511-0 前盖                                                   Accessory 1

2 TN0-000503-0 前罩                                                   Front cover 1

3 TN0-000522-0 车架挡泥板                                         Frame fender 1

4 TN0-000514-0 前内挡板                                             Front box's body 1

5 TN0-000516-0 头盔挂钩                                              Coupling 1

6 TN0-000515-0 车架号盖板                                          Frame marking cover 1

7 TN0-000517-0 小工具箱                                              Cover rear 1

8 GB/T818-2000 螺钉M6X16                  Screw M6X16 1
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

9 GB/T845-1985 自攻螺钉ST4.8X16            Screw,tapping ST 4.8X16 12

10 TN0-000405-0 夹板ST4.2                                             Clipping   ST4.2 2

11 GB/T16674-1996 螺栓M6X12                Bolt M6X12 2

12 GB/T845-1985 自攻螺钉ST4.8X13             Screw,tapping ST4.8X13 3
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 GB/T16674-1996 螺栓 M10x1.25x40             Bolt M10X1.25X40 2

2 GB/T6187.1-2000 螺母 M10x1.25                  Nut M10X1.25 2

3 TN3-520000-0 后减震总成                                        Rear chock absorber 2

4 GB/T16674-1996 螺栓 M8x32                    Bolt M8X32 2
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN0-000301-0 前轮轴                                                   Axle,front wheel 1

2 TN0-000001-2 前轮轴套                                               Bushing , front wheel 1

3 TN3-811000-2 前轮钢圈                                               Front weel 1

4 TN3-8100301-0 蝶刹盘安装螺栓                              Bolt of front brake's plate 3

5 TN0-005000-0 转速计数器 Speedermeter 1

6 GB /T6187.1-2000 螺母M12X1.25                                       Nut M12X1.25 1

7 GB /T2983-1994 前轮外胎3.50-10                                   Front tire 3.50-10 1

8 TN3-812000-0 气门芯                                               Valve 1
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 GB/T16674-1996 螺栓M10x1.25x30              Bolt M10X1.25X30 2

2 TN4-350000-0 前制动器                                            Front brake 1

3 TN3-810401-0 蝶刹盘                                                   Disk , front brake 1

4 TN4-351000-0 碟刹制动开关 Brake switch of disc 1
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN3-420000-0 靠背 Rear chair 1

2 TN3-730000-0 载物架                                       Carrier rear 1
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

3 GB16674-1996 螺栓M8X30                  Bolt M8X30 2

4 GB/T923-1988 盖型螺母M6                   Nut of cover M6 4

5 GB16674-1996 螺栓M8X20                    Bolt M8X20 2
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN3-410000-0 座垫总成                                       Seat assy 1

2 TN0-000526-0 杂物箱内盖                                    Inner cover of luggage carrier 1

3 GB16674-1996 螺栓M6X16                                    Bolt M6X16 1

4 TN0-000520-0 杂物箱                                                Luggage carrier 1

5 TN0-009000-0 夹板螺母M6                                           Nut,clipping M6 1

6 TN3-411000-0 座垫安装支承板                                 Seat fixing plate 1

7 TN3-410201-0 座垫安装支承板轴                             Axle of seat fixing plate 1

8 GB/T97.1-2002 垫圈8-140HV                                          Washer 8-140HV 1

9 GB/T91-2000 开口销1.6X16                                         Pin 1.6X16 1

10 GB16674-1996 螺栓M6X16                                            Bolt M6X16 2

11 JY55T.00-6 凸台螺栓 (2)                                           Plange bolt (2) 2
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN0-000528-0 灯圈                                      Accessory 1

2 TN0-000527-0 头罩                                       Head cover 1

3 TN0-000529-0 仪表壳                                    Cover of main wire 1

4 GB/T845-1985 自攻螺钉ST4.8X12          Screw tapping ST4.8X12 2

5 GB/T845-1985 自攻螺钉ST4.8X16            Screw tapping ST4.8X16 4

6 GB/T845-1985 自攻螺钉ST4.8X12                 Screw tapping ST4.8X12 4

7 GB/T845-1985 螺钉M5X16                 Screw M5X16 2

8 GB/T96.1-2002 垫圈5-140HV                                      Washer 5-140HV 2

9 TN0-000405-0 夹板ST4.2                                           Clipping ST4.2 2
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

5 TB1-730000-5F2 消声器总成 Silencer 1

2 GB/T923-1988 盖形螺母M6×24                  Nut M6×24   2

1 TB1-733000-5 排气管垫圈 Exhaust    pipe    washer 1

4 GB/T16674-1996 螺栓M8X55 Bolt      M8×55 1
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

5 GB/T16674-1996 螺栓M8X60 Bolt       M8×60 1
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN0-000530-0 前挡泥装饰板                               Front fender adornment 1

2 TN0-000501-0 前挡泥板前部                                      Front fender I 1

3 TN0-001000-0 前挡泥板支架                               Bracket of front fender 1

4 TN0-000502-0 前挡泥板后部                               Front fender II 1

5 TN0-009000-0 夹板螺母M6                    Nut,clipping M6 2

6 TN0-000405-0 夹板ST4.2                     Clipping ST4.2 4

7 GB16674-1996 螺栓M6X20                     Bolt M6X20 2

8 GB16674-1996 螺栓M6X16                     Bolt M6X16 3

9 GB/T845-1985 自攻螺钉ST4.8X16              Screw tapping ST4.8X16 6
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN5-622000-0 前右转向灯                                           Front right turn signal lamp 1

2 TN5-627000-0 转向灯灯泡                                       Front turn signal lamp bulb 4

3 TN5-624000-0 后右转向灯                                          Rear  right turn signal 1

4 TN5-630000-0 尾灯                                                  Tail light 1

5 TN5-631000-0 尾灯灯泡                                            Tail light bulb 1

6 TN5-610000-0 前大灯                                                 Head light 1

7 TN5-611000-0 前大灯灯泡                                         Head light bulb 1

8 TN5-621000-0 前左转向灯                              Front  left sigmal lamp 1

9 TN5-623000-0 后左转向灯                                 Rear  left sigmal lamp 1
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN0-000521-0 后挡泥板                                    Rear    fender 1

2 GB/T6177.1-2000 螺母M6                       Nut M6 2

3 TN0-000405-0 夹板ST4.2                    Clipping ST4.2 2

4 GB/T845-1985 自攻螺钉ST4.8X16             Screw tapping ST4.8X16 2

5 TN0-008000-0 后牌照支架                                  Bracket license plate 1

6 TN0-000523-0 后轮挡泥板                                  Blow,rear fender 1
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

7 GB/T6177.1-2000 螺母M6                                       Nut M6 1

8 GB/T96.1-2002 垫圈 5-140HV                Washer 5-140HV 1
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 GB/T818-2000 螺钉M6x16                   Screw M6X16 2

2 TN4-450000-0 总开关锁                                   Main switch lock 1

3 TB5-230000-3 整流调节器                               Rectification regulator 1

4 GB/T818-2000 螺钉M6x20                   Screw M6X20 2

5 TC5-220000-0 点火线圈                                   Ignition coil 1

6 TB5-710000-0 喇叭                                          Horn 1

7 GB/T16674-1996 螺栓M8x16                   Bolt M8X16 1

8 TB5-520000-3 起动电磁开关                           Start battery switch 1

9 TC5-260000-0 闪光继电器                               Flasher relag 1

10 TB0-310000-0 蓄电池12N7E-B               Battery 12V7E-B 1

11 TN5-320000-0 主电缆                                       Main cable 1

12 QH0-002000-0 侧反光片组合                              Side reflex reflector 2

13 TN0-004000-0 后反光板                                   Rear reflex reflector 1

14 TB5-210000-3 可控硅触发器CDI              CDI unit 1

15 GB/T16674-1996 螺栓M6x12                   Bolt M6 1

16 TN4-410000-0 坐垫锁                                       Seat lock 1

17 TN5-321000-0 负极导线                                   Ground wire 1
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN0-000519-0 电瓶盖板                                                Battery shield 1

2 GB/T845-1985 自攻螺钉ST4.8X16             Screw tapping ST4.8X16 6

3 TN0-000510-0 右护板                                                   Right side cover 1

4 GB/T845-1985 自攻螺钉ST4.8X16            Screw tapping ST4.8X16 4

5 GB16674-1996 螺栓M6X12                                            Bolt M6X12 2

6 TN0-000405-0 夹板式ST4.2                                           Clipping ST4.2 6

7 GB16674-1996 螺栓M6X16                                            Bolt M6X16 2

8 TN0-00518-0 脚踏底板                                            Footrest 1

9 TN0-000509-0 左护板                                                    Left side cover 1

10 TJ3-630000-0 双撑                                                   Main stand 1

11 TN0-000601-0 双撑缓冲块                                        Main stand  cushion 1

12 JY55T.00-39A 停车架轴                                            Stand shaft 1

13 GB/T97.1-2002 垫圈10-140HV                                        Washer 10-140HV 1

14 GB/T91-2000 开口销2.5X16                                        Pin 2.5X16 1

15 JY55T.00-34 拉簧                                                   Tension spring 1

JS 共29页 第24页



序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN5-410000-0 仪表总成                                    Speedermeter  assy 1

2 GB/T845-1985 自攻螺钉ST4.8X16             Screw tapping ST4.8X16 3

3 TN4-260000-0 里程表软轴                                 Wiring assy, Speedometer 1
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TN5-625000-0 认证前左转向灯 Front  left sigmal lamp  (DOT) 1

2 TN5-625401-0 认证前左转向灯支架 Brace front  left sigmal lamp 1

3 TN5-626000-0 认证前右转向灯 Front  right sigmal lamp  (DOT) 1

4 TN5-626401-0 认证前右转向灯支架 Brace front  right sigmal lamp 1

5 GB/T818-2000 螺钉M5×16 Screw M5×16 2
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序号 代              号 数量

Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description

1 TJ3-731000-0 后货架 Rear luggage rack 1

2 TJ3-731401-0 后货架安装螺栓 Luggage rack installing bolt 2

3 GB/T923-1988 盖形螺母M8 Cover nut M8 2
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Ser.No Part    No. Q'ty
名            称                     Description
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